

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 1 de 2

Licitação: **000638/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- HÉLIANTO FÁRMACÊUTICA LTDA**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	125.147.001 LIQUIDO COMPOSTO POR BASE DE SILICONE, FORM PREVDERM 50 ML / FRS Classificado		FRS	960	120,00	115.200,00
19	125.147.002 LIQUIDO COMPOSTO 100% SILICONE - FRASCO 50ML LIMPCOLL 50 ML / FRS Classificado		FRS	960	120,00	115.200,00

- HOSPEC HOSPITALAR LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	125.091.001 PO PROTETOR ABS. UMIDADE PELE PERIESTOMAPL Hollister Classificado	Hollister	UN	600	115,00	69.000,00
23	125.092.002 BARRÉIRAS PROTETORAS DE PELE, BARREIRA DE R Hollister Classificado	Hollister	UN	120	59,03	7.083,60
24	125.095.001 CINTO ELASTICO P FIXACAO DE BOLSA REAJUST. AI Hollister Classificado	Hollister	UN	600	80,40	48.240,00

- OPCAO CIRURGICA RIO PRETO EIRELI

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	125.085.010 SISTEMA 2PC ESTOMIA INT CONVEXA 45MM C ADESI Convatec Classificado	Convatec	UN	600	105,00	63.000,00
5	125.085.009 SISTEMA 2PC P ESTOMIA URINARIO 13-45 C ADESIV Convatec Classificado	Convatec	UN	600	82,50	49.500,00
6	125.083.004 BOLSA COLETORA OPACA FECHADA 20-70 Convatec Classificado	Convatec	UN	480	31,50	15.120,00
11	125.083.019 BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA RECORTÁVEL 19- Convatec Classificado	Convatec	UN	840	37,00	31.080,00
12	125.047.010 KIT PLACA E BOLSA ESTOMA INT. 2PC 70MM, COLOS Convatec Classificado	Convatec	UN	120	88,00	10.560,00
14	125.083.021 BOLSA UROSTOMIA INFANTIL FLEXÍVEL, SEM ADESI Convatec Classificado	Convatec	UN	120	45,50	5.460,00
15	125.083.022 BOLSA ESTOMIA INT. DRENÁVEL, CONVEXA 57MM, 3 Convatec Classificado	Convatec	UN	240	102,30	24.552,00
16	125.083.023 BOLSA ESTOMIA INT CONVEXA 60MM - 20 A 57MM Convatec Classificado	Convatec	UN	120	79,00	9.480,00
20	125.089.002 SACHÊS CONTROLE DE ODOR E FORMAÇÃO DE GEL Convatec Classificado	Convatec	FRS	2.400	6,50	15.600,00
21	125.132.002 PASTA PROTETORA MALEÁVEL PARA SELAR E NIVEI Convatec Classificado	Convatec	UN	600	86,00	51.600,00
22	125.091.001 PO PROTETOR ABS. UMIDADE PELE PERIESTOMAPL Convatec Classificado	Convatec	UN	600	85,00	51.000,00
24	125.095.001 CINTO ELASTICO P FIXACAO DE BOLSA REAJUST. AI Convatec Classificado	Convatec	UN	600	82,00	49.200,00
25	125.085.006 SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 70MM DRENAVEL 13-70 C Convatec Classificado	Convatec	UN	1.248	82,00	102.336,00
26	125.085.007 SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 13-57 C ADESIVO Convatec Classificado	Convatec	UN	456	80,00	36.480,00
27	125.085.008 SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 45MM DRENAVEL C ADE Convatec Classificado	Convatec	UN	216	80,00	17.280,00
28	125.147.001 LIQUIDO COMPOSTO POR BASE DE SILICONE, FORM Convatec Classificado	Convatec	FRS	240	212,00	50.880,00
29	125.087.002 LENÇO UMIDECIDO 100% SILICONE - CAIXA COM 30 l Convatec Classificado	Convatec	CX	7.200	10,00	72.000,00
30	125.147.002 LIQUIDO COMPOSTO 100% SILICONE - FRASCO 50ML Convatec Classificado	Convatec	FRS	240	210,00	50.400,00

- SOLUMED DISTR DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	125.147.001 LIQUIDO COMPOSTO POR BASE DE SILICONE, FORM DERMA PROTECT FRS Classificado		FRS	960	85,00	81.600,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 2 de 2

Licitação: **000638/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.085.006	SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 70MM DRENAVEL 13-70 C CONVATEC/SUR-FI UN Classificado		UN	4.992	80,00	399.360,00
2	125.085.007	SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 13-57 C ADESIVO Classificado	CONVATEC/SUR-FI	UN	1.824	78,50	143.184,00
3	125.085.008	SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 45MM DRENAVEL C ADEÇ Classificado	CONVATEC/SUR-FI	UN	864	78,50	67.824,00
17	125.147.001	LIQUIDO COMPOSTO POR BASE DE SILICONE, FORM Classificado	CONVATEC/ESENT.	FRS	960	205,00	196.800,00
18	125.087.002	LENCO UMIDECIDO 100% SILICONE - CAIXA COM 30 l Classificado	CONVATEC/ESENT.	CX	28.800	7,00	201.600,00
19	125.147.002	LIQUIDO COMPOSTO 100% SILICONE - FRASCO 50ML Classificado	CONVATEC/ESENT.	FRS	960	205,00	196.800,00